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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 303/2018/2019 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Juniorek i Juniorów 
 

 

Juniorki - Gra Pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 
licencji 

rok 
urodzenia klub sportowy punkty 

1 SZYMCZYK Natalia 548 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 90 

2 TOMECKA Julia 549 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 85 

3 PASZEK Agata 3011 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój 81 

3 FRANASZCZUK Klaudia 542 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 81 

5-6 RAZAKOWSKA Estera 547 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 73 

  RAKOWSKA Karolina 182 2002 KU AZS UJD Częstochowa 73 

7-8 FILICZAK Ewa 578 2001 KS Mysław 69 

  KLUSZEWSKA Milena 543 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 69 

9-12 KULAS Anna 2807 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 62 

  SZABAT Patrycja 7440 2001 KTS Gliwice 62 

  MAZUR Klaudia 190 2003 KU AZS UJD Częstochowa 62 

  KRAWCZYK Kinga 3001 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój 62 

13-16 Bryś Natalia 7428 2002 KTS Gliwice 53 

  KLOCZKOWSKA Nadia 2994 2003 JKTS Jastrzębie-Zdrój 53 

  Surowiak Laura 426 2003 RKS CUKROWNIK Chybie 53 

  RADZIK Martyna 2811 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 53 

17-24 GULBA Maria 7396 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  LIS Karolina 3597 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  WYSTYRK Marcelina 4605 2002 GUKS LIDER Gaszowice 40 

  GAWLICZEK Marta 4606 2002 GUKS LIDER Gaszowice 40 

  DREJ Weronika 3598 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  RUCKA Celina 5563 2003 FUNDACJA TALENT Cieszyn 40 
 

 

Juniorzy- Gra Pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy punkty 

1 STECYSZYN Jakub 3393 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 90 

2 GUMIŃSKI Krzysztof 3387 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 85 

3 RADŁO Szymon  7436 2001 KTS Gliwice 81 

3 GWIZDON Oliwer 583 2003 KS Mysław 81 

5-6 MUGOWSKI Arkadiusz 7905 2002 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice 73 



 

  LILIEN Aleksander 7433 2002 KTS Gliwice 73 

7-8 WOŹNIAK Jakub 2816 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze 69 

  PAWŁOWSKI Krzysztof 7434 2001 KTS Gliwice 69 

9-12 KOCHAŃCZYK Łukasz 3111 2001 AKS Mikołów 62 

  SOBEL Bartosz 3819 2001 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 62 

  OSTACHOWSKI Piotr 3396 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 62 

  LASOTA Marcin 3398 2002 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 62 

13-16 KACZMAREK Jakub 8859 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 53 

  MASSALSKI Marcin 5562 2001 FUNDACJA TALENT Cieszyn 53 

  ZIĘTARA Ksawery 3117 2002 AKS Mikołów 53 

  PIĄTEK Adam 2809 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 53 

17-24 RUŁKA Filip 3828 2003 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 40 

  IDACZYK Dominik 3584 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  CZAPLA Kamil 3583 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  SŁAWIŃSKI Kacper 3612 2003 GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 40 

  CESARZ Miłosz 3602 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  JĘSIEK Jakub 5916 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 40 

  LIBISZEWSKI Grzegorz 3487 2001 LESZNIANKA Leszna Górna 40 

  NOWAK Jakub 8605 2001 UNIWERSYTET ŚL. Katowice 40 

25-32 JAGODA Michał 7430 2001 KTS Gliwice 25 

  Kurek Kamil 5561 2001 FUNDACJA TALENT Cieszyn 25 

  STUŻYŃSKI Dawid 4970 2003 LKS CZARNI Gorzyce 25 

  MIREK Mikołaj 3405 2003 DĄBROWIAK Dąbrowa Górn. 25 

  Cesarz Amadeusz 3593 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 25 

  WIECHEĆ Adrian 3489 2001 LESZNIANKA Leszna Górna 25 

  SKORUPA Jakub 3590 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 25 

  MIELCARZ Bartłomiej 3113 2002 AKS Mikołów 25 

 
 

Juniorzy - Gra Podwójna 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy 

1 

Gumiński Krzysztof  3387 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

Rułka Filip 3828 2003 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

2 

Idaczyk Dominik 3584 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Ziętara Ksawery 3117 2002 AKS Mikołów 

3 

Mugowski Arkadiusz 7905 2002 POLITECHNIKA ŚL. Gliwice 

Ostachowski Piotr 3396 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

3 

Stecyszyn Jakub 3393 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

Gwizdon Oliwer 583 2003 KS Mysław 

5-8 

Kochańczyk Łukasz 3111 2001 AKS Mikołów 

Mielcarz Bartłomiej 3113 2002 AKS Mikołów 

5-8 

Kurek Kamil 5561 2001 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

Massalski Marcin 5562 2001 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

5-8 

Woźniak Jakub  2816 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Lasota Marcin 3398 2002 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

5-8 

Lilien Aleksander 7433 2002 KTS Gliwice 

Pawłowski Krzysztof 7434 2001 KTS Gliwice 

9-16 

Mirek Mikołaj 3405 2003 DĄBROWIAK Dąbrowa Górn. 

Nowak Jakub 3865 2007 TKKF Dobczyce 



 

9-16 

Czapla Kamil 3583 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Kaczmarek Jakub 8859 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 

Stużyński Dawid 4970 2003 LKS CZARNI Gorzyce 

Sławiński Kacper 3612 2003 GROM-ZŁOTA DAMA Poczesna 

9-16 

Radło Szymon  7436 2001 KTS Gliwice 

Sobel Bartosz  3819 2001 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

9-16 

Skorupa Jakub  3590 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Cesarz Amadeusz  3593 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 

Libiszewski Grzegorz  3487 2001 LESZNIANKA Leszna Górna 

Piątek Adam 2809 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

9-16 

Jęsiek Jakub  5916 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Cesarz Miłosz  3602 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 

Wiecheć Adrian  3489 2001 LESZNIANKA Leszna Górna 

Jagoda Michał 7430 2001 KTS Gliwice 

 

Juniorki - Gra Podwójna 
 

m-
ce nazwisko i imię 

nr 
licencji 

rok 
urodzenia klub sportowy 

1 

Tomecka Julia 549 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Franaszczuk klaudia  542 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

2 

Szabat Patrycja 7440 2001 KTS Gliwice 

Rakowska Karolina  182 2002 KU AZS UJD Częstochowa 

3 

Paszek Agata  3011 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Szymczyk Natalia 548 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 

3 

Radzik Martyna  2811 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Kulas Anna 2807 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

5-8 

Kloczkowska Nadia  2994 2003 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Mazur Klaudia 190 2003 KU AZS UJD Częstochowa 

5-8 

Krawczyk Kinga  3001 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Bryś Natalia 7428 2002 KTS Gliwice 

5-8 

Razakowska Estera 547 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Kluszewska Milena 543 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

5-8 

Filiczak Ewa  578 2001 KS Mysław 

Rucka Celina 5563 2003 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

9-16 

Surowiak Laura 426 2003 RKS CUKROWNIK Chybie 

Gulba Maria  7396 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 

Drej Weronika 3598 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Lis Karolina 3597 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 

Gawliczek Marta  4606 2002 GUKS LIDER Gaszowice 

Wystyrk Marcelina 4605 2002 GUKS LIDER Gaszowice 

 
 

 Gra Mieszana 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy 

1 

Rakowska Karolina 182 2002 KU AZS UJD Częstochowa 

Gumiński Krzysztof  3387 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

2 

Franaszczuk Klaudia  542 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Czapla Kamil 3583 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 



 

3 

Szymczyk Natalia 548 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Stecyszyn Jakub  3393 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

3 

Szabat Patrycja  7440 2001 KTS Gliwice 

Radło Szymon  7436 2001 KTS Gliwice 

5-8 

Gulba Maria  7396 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Gwizdon Oliwer 583 2003 KS Mysław 

5-8 

Razakowska Estera  547 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Ziętara Ksawery 3117 2002 AKS Mikołów 

5-8 

Tomecka Julia 549 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Woźniak Jakub 2816 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

5-8 

Paszek Agata 3011 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Lilien Aleksander  7433 2002 KTS Gliwice 

9-16 

Radzik Martyna  2811 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Jęsiek Jakub 5916 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 

Filiczak Ewa  578 2001 KS Mysław 

Cesarz Miłosz  3602 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 

Kluszewska Milena  543 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Idaczyk Dominik 3584 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 

Gawliczek Marta  4606 2002 GUKS LIDER Gaszowice 

Libiszewski Grzegorz 3487 2001 LESZNIANKA Leszna Górna 

9-16 

Wystyrk Marcelina  4605 2002 GUKS LIDER Gaszowice 

Lasota Marcin 3398 2002 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

9-16 

Kulas Anna  2807 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Piątek Adam 2809 2002 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

9-16 

Mazur Klaudia  190 2003 KU AZS UJD Częstochowa 

Ostachowski Piotr 3396 2003 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

9-16 

Kloczkowska Nadia  2994 2003 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Kochańczyk Łukasz 3111 2001 AKS Mikołów 

17-32 

Bryś Natalia  7428 2002 KTS Gliwice 

Jagoda Michał  7430 2001 KTS Gliwice 

17-32 

Lis Karolina  3597 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Wiecheć Adrian  3489 2001 LESZNIANKA Leszna Górna 

17-32 

Krawczyk Kinga  3001 2002 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Kaczmarek Jakub  8859 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

17-32 

Rucka Celina  5563 2003 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

Kurek Kamil 5561 2001 FUNDACJA TALENT Cieszyn 

17-32 

Drej Weronika  3598 2001 SKARBEK Tarnowskie Góry 

Cesarz Amadeusz  3593 2003 SKARBEK Tarnowskie Góry 

17-32 

Surowiak Laura  426 2003 RKS CUKROWNIK Chybie 

Skorupa Jakub 3590 2002 SKARBEK Tarnowskie Góry 

 
 
 
 

Niesklasyfikowani 

 

 



 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


